
ヒット祈願祭 （阿智神社、足高神社宮司）

場所：くらしき美観地区川畔

バルーンリリース

イラストレーション：平松依里子

パレード
（乗船場→中橋→今橋→中橋→高砂橋

  →乗船場）

主催：一般社団法人　つなぐ映画 蔵のある街 実行委員会
　　  問い合わせ　kuranoarumachi@gmail.com
後援：倉敷市、倉敷観光コンベンションビューロー
協力：くらしき美観地区事業者振興会、岡山県立倉敷南高等学校、岡山県立倉敷中央高等学校
　　  倉敷翠松高等学校

14:30

14:50

15:00
～15:20

川舟パレード

参加しませんか？

ふうせん1個500円
新渓園14:00～
（先着500個）

注意事項：係の者の指示に従って下さい。　水分補給をこまめにお願いします。
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